Requerimento

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, tramitação em regime de urgência para o Projeto de Decreto Legislativo n.º 11, de 2003, que considerou regulares e aprovou as contas anuais apresentadas pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo relativas ao exercício econômico - financeiro de 2001.

Justificativa

A relevância da matéria por si só justifica a urgência pretendida.

Sala das Sessões, em 11-12-2003.

a) VANDERLEI MACRIS  a)GERALDO VINHOLI a)HAVANIR NIMTZ a)UBIRATAN GUIMARÃES a)ALBERTO TURCO LOCO HIAR a)PAULO SÉRGIO a)ADILSON ROSSI a)EDSON APARECIDO (apoiamento) a)CELINO CARDOSO a)VALDOMIRO LOPES a)JORGE CARUSO a)JOSÉ DILSON a)ARY FOSSEN a)RICARDO CASTILHO a)JOSÉ CARLOS STANGARLINI a)RICARDO TRIPOLI a)MARIA LÚCIA AMARY a)RODRIGO GARCIA a)ALDO DEMARCHI a)WALDIR AGNELLO a)ARNALDO JARDIM a)VAZ DE LIMA a)GERALDO LOPES a)ORLANDO MORANDO a)SAID MOURAD a)LUIS CARLOS GONDIM a)EDSON FERRARINI a)CAMPOS MACHADO a)MARCELO BUENO a)RODOLFO COSTA E SILVA a)ANALICE FERNANDES a)CONTE LOPES a)ROMEU TUMA (apoiamento).